
UCHWAŁA NR 256/1642/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Dyrektora Powiatowej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz, U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. i pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 
2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2136 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 55/390/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
powołania Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
w Mielcu, zmienionej uchwałą Nr 210/1331/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 15 września 2022 roku 
§ 2 otrzymuje brzmienie:

1. „ Ustala się Dyrektorowi Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu p. Grzegorzowi 
Gałuszce jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne (przy pełnym etacie) w wysokości czterokrotności 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 
kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

2. Wyraża się zgodę p. Grzegorzowi Gałuszce - Dyrektorowi Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu na:

1) świadczenie usług zdrowotnych w zespole wyjazdowym w wymiarze nie większym niż 96 godzin 
miesięcznie, przyjmując kwotę 71 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden złotych) brutto za każdą godzinę 
świadczenia usługi,

2) świadczenie pracy jako członek komisji egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzania egzaminu 
w ramach szkolenia pn.: „Kurs Udzielania Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy11 prowadzonego przez Szkołę 
Ratownictwa Medycznego Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Miełcu, przyjmując kwotę 
wynagrodzenia za przeprowadzenie jednego egzaminu w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych),

3) Świadczenie usług zdrowotnych i praca w komisji egzaminacyjnej, określone w ust. 2, będzie wykonywane 
i rozliczane przez Podkarpacką Stację Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na podstawie oddzielnych umów.

4) Świadczenie usług zdrowotnych i praca w komisji egzaminacyjnej, o których mowa w ust, 2, nie może 
kolidować z wykonywaniem obowiązków Dyrektora Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu".

§ 2. Uchyla się Uchwałę własną Nr 210/1331/2022.

§ 3, Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2023 r.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...........

Wicestarosta

Andrzej Bryła.......... . ........

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..........

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.......

Członek Zarządu 

Bogusław Peret.................

Id: C0352B8A-1608-4F00-915D-DDD6BC5F34DI. Uchwalony Strona 1


